
UCHWAŁA Nr XXVIII/245/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie zmiany przebiegu ul. Jagoszewskiego w Bobolicach 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Wprowadza się do Uchwały nr 52/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bobolicach z dnia 

27 marca 1986 r. w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w Bobolicach załącznik 

określający nowy przebieg ul. Jagoszewskiego. 

 

   § 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

  Marek Golas  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, 1948; 
   Dz.U. z 2017 r., poz. 730, 935; 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi należy do wyłącznej 

kompetencji właściwości rady gminy. 

Ustalenie nowego przebiegu ulicy Jagoszewskiego wiąże się z koniecznością uporządkowania 

jej przebiegu i właściwemu przyporządkowaniu nieruchomości położonych wzdłuż ulicy zgodnie  

z obecnym zagospodarowaniem tereny. Należy zwrócić uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy 

bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służbom 

ratowniczym, itp. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadniona jest zmiana przebiegu ulicy  Jagoszewskiego  

w Bobolicach. 

 


